MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

EDITAL Nº 74/2024/DICS (10.01.05.23.02.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 01 de abril de 2024.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana-UNILA, tendo em vista a delegação de competência conferida pela
Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, nos termos da legislação, torna público
os locais e horário de fechamento das salas para o Concurso Público para Professor
do Magistério Superior do Edital nº 331/2023/DICS/DAP/PROGEPE:

Área: Música; Subárea: Canto/Regência Coral

Data: De 08 a 12 de abril de 2024

Endereço: UNILA Campus Jardim Universitário - Av. Tarquínio Joslin dos Santos,
1000 - Pólo Universitário, Foz do Iguaçu - PR, 85870-650

Sala de realização das provas: Sala C204 - Prédio Central
 Horário de fechamento da sala: 09h00

(Assinado digitalmente em 01/04/2024 18:55)
FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA

PRO-REITOR(A)

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###401#7

Processo Associado: 23422.020919/2023-59

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 74
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 01/04/2024 6abdd2f5ec

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf